



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Autocentralen Susanne Pedersen ApS

Tofte Industri 18, 3200 Helsingør

CVR-nr. 39 79 08 31

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

---

Niels Erik Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autocentralen Susanne Pedersen ApS Tofte Industri 18 3200 Helsingør
	CVR-nr.: 39 79 08 31
	Stiftet: 15. august 2018
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Erik Pedersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	NNS Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje og administrere fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.699</b>	<b>13.104</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.190	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.001</u>	<u>-22.419</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.492</b>	<b>-9.315</b>
2 Skat af årets resultat	<u>9.148</u>	<u>2.049</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-32.344</u></b>	<b><u>-7.266</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.344</u>	<u>-7.266</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-32.344</u></b>	<b><u>-7.266</u></b>





## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.844.295	1.059.135
Materielle anlægsaktiver i alt	2.844.295	1.059.135
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.844.295</b>	<b>1.059.135</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.051	3.477
Andre tilgodehavender	0	16.271
Tilgodehavender i alt	15.051	19.748
Likvide beholdninger	18.853	67.747
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.904</b>	<b>87.495</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.878.199</b>	<b>1.146.630</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	95.568	27.912
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>145.568</b>	<b>77.912</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.854	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.854</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	19.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.718.624	1.049.343
Anden gæld	153	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.728.777	1.068.718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.728.777</b>	<b>1.068.718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.878.199</b>	<b>1.146.630</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	35.178	85.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.266	-7.266
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	27.912	77.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.344	-32.344
Koncerttilskud	0	100.000	100.000
	<b>50.000</b>	<b>95.568</b>	<b>145.568</b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.516	22.049
Andre finansielle omkostninger	<u>485</u>	<u>370</u>
	<b><u>50.001</u></b>	<b><u>22.419</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-13.002	-2.049
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.854</u>	<u>0</u>
	<b><u>-9.148</u></b>	<b><u>-2.049</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	1.059.135	938.775
Tilgang i årets løb	<u>1.787.350</u>	<u>120.360</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>2.846.485</u></b>	<b><u>1.059.135</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-2.190</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-2.190</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>2.844.295</u></b>	<b><u>1.059.135</u></b>



#### 4. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret overfor Nykredit for to tilknyttede virksomheder, henholdsvis Autocentralen Niels Pedersen ApS samt Niels Pedersen Ejendomme ApS. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NNS Holding ApS, CVR-nr. 37052914, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


